Chamamento Público 11/2022  - Processo 1270/2022
 Validade até o dia 31 de dezembro de 2023.

SÚMULA DE CREDENCIAMENTO

A COPAM (Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais), obedecendo ao disposto do parágrafo

único do artigo 61, da Lei Federal n° 8.666/93, torna público que firmou o seguinte credenciamento:

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 12/2023

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 11/2022

CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE IJUÍ

CREDENCIADO:  TATIANE APARECIDA DA SILVA

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas especializadas em Serviços de Fisioterapia realizadas na clínica e

no domicílio do paciente, visando o suprimento da demanda dos usuários do SUS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: até o dia 31 de dezembro de 2023.

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CREDENCIAMENTO: 20 de julho de 2023.

Ijuí (RS), 20 de julho de 2023.

Julio Cezar Franciscatto
Diretor da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON, CENTRO,  CEP 98700-000, IJUÍ
RIO GRANDE DO SUL – BRASIL Telefone: (55) 3331-8219 – E-mail: copam.editais@ijui.rs.gov.br